
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

D.D. n. 201 

Anno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto del GSSI, emanato con Decreto Ministeriale del 15 luglio 2016 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 173 del 26.07.2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 175 del 15.11.2018, con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo ex 

art. 2222 in qualità di programmatore junior per le esigenze del progetto di 

ricerca “Center for Urban Informatics and Modeling”; 

VALUTATO ogni opportuno elemento in merito alla costituzione della Commissione 

giudicatrice della selezione succitata; 

 

DECRETA 

 

La Commissione, preposta alla procedura concorsuale di cui in premessa, è così composta:  

- prof. Michele Flammini, ordinario s.s.d. INF/01, presidente; 

- dott. Guglielmo Celata, esperto esterno, componente;  

- sig. Luca Giurina, dipendente area tecnica del GSSI, componente con funzioni di segretario. 

 

L’Aquila, 10.12.2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Roberto MOLLE) 

mailto:info@gssi.it

	D.D. n. 201
	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA
	L’Aquila, 10.12.2018
	IL DIRETTORE GENERALE

		2018-12-10T10:10:18+0100
	MOLLE ROBERTO




